AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO”del Bilancio della Regione Siciliana, impegno n. 2/2024 del 
sistema contable SCORE ;

VISTO il CIG A057C35A9E;

VISTA la  fattura  elettronica  n.   VS0000742  del  30/06/25,  acquisita  al  protocollo  n. 10414  del 
07/07/2025, dell’importo di € 12.934,68 ( Dodicimilanovecentotrentaquattro/68), IVA compresa, per il 
servizio  di  pulizia  locali  ULL  periodo  maggio/giugno  2025,  emessa  dalla  Ditta  EVOLVE 
CONSORZIO STABILE, con sede in Roma , indirizzo viale Liegi n.7 - 00198, P.IVA Omissis, C.F. 
Omissis, IBAN Omissis, di cui:

[...]

16689 del 16/10/2024  relativo all’IBAN fornito dalla ditta di che 
trattasi Omissis;

CONSIDERATO che  l'obbligazione  giuridica  è  certa,  liquida  ed  esigibile  con  scadenza  entro  il 
corrente esercizio finanziario;

RITENUTO che  occorre  liquidare  la  somma  complessiva  pari  a  € 12.934,68 
( Dodicimilanovecentotrentaquattro/68), IVA compresa, per il pagamento della fattura VS0000742 del 
30/06/25, acquisita al protocollo n. 10414 del 07/07/2025, per il servizio di pulizia locali ULL periodo 
maggio/giugno 2025, CIG A057C35A9E, di cui:

- € 10.602,20 per imponibile in favore della  Ditta EVOLVE CONSORZIO STABILE;